
 

 

UCHWAŁA NR LXX/432/24 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/259/17 z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad 

przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Piecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada 

Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/259/17 Rady Gminy Piecki z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad 

przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Piecki. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz.4652 z dnia 

22 listopada 2017 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dotacja z budżetu Gminy Piecki może być udzielona w wysokości do 

100 % ogółu nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 2 ust. 1.”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy wnioskodawca pozyskuje środki publiczne również 

z innych źródeł, kwota dotacji nie może przekroczyć łącznie 100 % nakładów koniecznych na wykonanie tych 

prac lub robót.”. 

3. § 5. otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawcy, który prowadzi działalność gospodarczą, może być przyznana 

dotacja, o której mowa w § 2 pkt 2, stanowiąca pomoc de minimis, zgodnie z przepisami rozporządzenia 

Komisji (UE) nr 2023/2381 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.).”. 

4. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w okresie 

3 lat lub oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie oraz wszystkie zaświadczenia lub oświadczenia o pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie 3 lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie,”. 

5. § 7. otrzymuje brzmienie: „Dotacje, o których mowa w § 5 i § 6, stanowiące pomoc de minimis zgodnie 

z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2381 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis, mogą być przyznawane w 

okresie obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2381 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do dnia jego wygaśnięcia, tj. do 

31 grudnia 2030 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 23 lutego 2024 r.

Poz. 1252



6. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o dotację składa się Wójtowi Gminy Piecki. Termin składania 

wniosków ustala Wójt Gminy Piecki i informuje o tym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. Wnioski o przyznanie dotacji, zweryfikowane pod względem formalnym, w zakresie 

§ 4, wraz z wstępną analizą merytoryczną opiniuje Komisja powołana przez Wójta Gminy Piecki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1252


		2024-02-23T07:43:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




